UBND TỈNH LONG AN
 SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-HCQT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Long An, ngày       tháng 6 năm 2024
V/v tuyên truyền, công khai danh

mục 06 TTHC được sửa đổi, bổ sung
lĩnh vực KĐCLGD; GD&ĐT thuộc

hệ thống GDQD thuộc phạm vi,
chức năng quản lý của Sở GD&ĐT

  Kính gửi:
- Các sở, ngành, đoàn thể tỉnh;
- UBND huyện, thị xã, thành phố;
- Phòng GD&ĐT huyện, thị xã, thành phố;
- Các phòng Sở; Thanh tra Sở;
- Các đơn vị trực thuộc Sở;
- Trung tâm Phục vụ Hành chính công tỉnh;
- Cá nhân, tổ chức tham gia thực hiện TTHC thuộc
    phạm vi, chức năng quản lý của Sở GD&ĐT.

Căn cứ Quyết định số 5907/QĐ-UBND ngày 17/6/2024 của UBND tỉnh về việc
công bố thủ tục hành chính (TTHC) được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực kiểm định chất
lượng giáo dục (KĐCLGD); giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống giáo dục quốc dân
(GDQD) thuộc phạm vi, chức năng quản lý của Sở GD&ĐT Long An (đính kèm).

Sở GD&ĐT thông tin 06 TTHC được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực kiểm định
chất lượng giáo dục; giáo dục và đào tạo thuộc hệ thống GDQD thuộc phạm vi, chức
năng quản lý của Sở GD&ĐT, cụ thể như sau:

- Thủ tục Cấp Chứng nhận trường mầm non đạt KĐCLGD (1.000715).
- Thủ tục Cấp Chứng nhận trường tiểu học đạt KĐCLGD (1.000713).
- Thủ tục Cấp Chứng nhận trường trung học đạt KĐCLGD (1.000711).
- Thủ tục Công nhận trường mầm non đạt chuẩn quốc gia (1.000288).
- Thủ tục Công nhận trường tiểu học đạt chuẩn quốc gia (1.000280).
- Thủ tục Công nhận trường trung học đạt chuẩn quốc gia (1.000691).
Với nội dung trên, Sở GD&ĐT thông tin đến sở, ngành, đoàn thể tỉnh; UBND

huyện, thị xã, thành phố; các phòng GD&ĐT; Trung tâm Phục vụ Hành chính công
tỉnh; cá nhân, tổ chức tham gia thực hiện TTHC thuộc phạm vi, chức năng quản lý của
Sở GD&ĐT nắm biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Website Sở;
- Lưu: VT, HCQT.

 KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hồng Phúc

		Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền thông - ĐT: 02723524999 Fax: 02723524666
	2024-06-20T20:29:11+0700
	Long An
	Nguyễn Hồng Phúc<nhphuc@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T10:45:30+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T10:45:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-21T10:45:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!